
UnivIS - Raumplan KR12/02.05 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
20.4.2020

B8c Fachmethodik II Humangeographie:
Qualitative Methoden

Scholl

UE Der Russlandfeldzug 1812: Quellen
und Erinnerung

Tóth

HS Freitag
Freitag

SL Internes Lehrstuhlseminar
Freitag

OS Freitag
Freitag

Di
21.4.2020

SL Internes Lehrstuhlseminar
Freitag

Internes Projektseminar
Freyberger

Ü: Augustus
Hofmann

Vor- und Nachbesprechung
Schellmann

Oberseminar Prof. Kerkhoff-Hader
Kerkhoff-Hader

Mi
22.4.2020

Dingwelten. Objekte als Zeugnisse der
Alltagskultur

Alzheimer

Vorbereitung auf die
Staatsexamensklausur Didaktik der
Geschichte (Mittelschule)

Freyberger

Erbe DDR? Über den Umgang mit
Architektur und städtebaulichen
Strukturen der DDR seit 1990.
M-FW-DK-120, M-EB-120.

Herold

Oberseminar Alzheimer
Alzheimer

Do
23.4.2020

Tutorium zum ES Wigalois
Halt

Zofe  � Butler  � Smart Home Roboter. Zur
Geschichte und neufeudalen Gegenwart
der  �dienstbaren Geister �

Alzheimer

SS-N28: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

Geographische Bildungsarbeit-WiPäd
(GeoDid-7.1)

Jahreiß

Geographische Bildungsarbeit-RS
(GeoDid 5.1)

Jahreiß

HS
Wagner-Braun

Tutorium 5 (zu "Introduction to English
Linguistics")

Sippel

Fr
24.4.2020

Geschichte im Heimat- und
Sachunterricht der Grundschule

Ehrenpreis

PS: Die frühneuzeitliche Stadt und ihre
Räume (Blockveranstaltung inkl. 2
Exkursionen)

Flurschütz da Cruz

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 13:28:29


