## UnivIS - Raumplan KR12/02.05 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.4.2020	Di 21.4.2020	Mi 22.4.2020	Do 23.4.2020	Fr 24.4.2020
08:00		SL Internes Lehrstuhlseminar Freitag		Tutorium zum ES Wigalois  Halt	
09:00					
10:00	B8c Fachmethodik II Humangeographie: Qualitative Methoden	Internes Projektseminar Freyberger	Dingwelten. Objekte als Zeugnisse der Alltagskultur	Zofe Butler Smart Home Roboter. Zur Geschichte und neufeudalen Gegenwart	
11:00	Scholl	110,000,800	Alzheimer	der dienstbaren Geister  Alzheimer	
12:00	UE Der Russlandfeldzug 1812: Quellen	Ü: Augustus	Vorbereitung auf die	SS-N28: GeoDid Geographiedidaktik (Jahreiß)	
	und Erinnerung Tóth	Hofmann	Staatsexamensklausur Didaktik der Geschichte (Mittelschule) Freyberger	Geographische Bildungsarbeit-WiPäd (GeoDid-7.1)	Geschichte im Heimat- und Sachunterricht der Grundschule Ehrenpreis
13:00			2.23/40.91	Jahreiβ Geographische Bildungsarbeit-RS	Enrenpreis
				(GeoDid 5.1)  Jahreiβ	
14:00	HS Freitag Freitag	Vor- und Nachbesprechung  Schellmann		HS Wagner-Braun	PS: Die frühneuzeitliche Stadt und ihre Räume (Blockveranstaltung inkl. 2
15:00	SL Internes Lehrstuhlseminar Freitag				Exkursionen)  Flurschütz da Cruz
16:00		Oberseminar Prof. Kerkhoff-Hader Kerkhoff-Hader	Erbe DDR? Über den Umgang mit Architektur und städtebaulichen	Tutorium 5 (zu "Introduction to English Linguistics")  Sippel	
17:00			Strukturen der DDR seit 1990. M-FW-DK-120, M-EB-120. Herold		
18:00	OS Freitag Freitag		Oberseminar Alzheimer  Alzheimer		
19:00					